5rIs'iirir*Wr

ESTADO DA PARAÍBA

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal ng 03/1975, de 20/01/1975, publicado no

Diário Oficial do Estado da Paraíba.

2024 Jacarati, 20 de março de 2024 - Quarta-feira N° 41

PO.P3R, M[E@RDEfr

Prefeitura Municipal de lacaraú
Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

V70

OBJETO: Prestação de serviços de montagem e fornecimento de kits de enxoval para
atender as demandas da Secretaria de Desenvolvimento Social e Humano.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n° DV00015/2024.

DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 22080 — Secretária de
Desenvolvimento Social e Humano 2032 — GERENCIAMENTO DAS POLITICAS DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO 2002 — ATENDIMENTO SOCIAL E
PROMOÇÃO HUMANA 0369 3.3.90.39 15000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
— PESSOA JURÍDICA 2035 — MANUTENÇÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS 2002 —
ATENDIMENTO SOCIAL E PROMOÇÃO HUMANA 0375 3.3.90.32 15000000
MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 22081 — Fundo
Municipal de Assistência social 2041 — EXECUÇAO DO PROGRAMA PRIMEIRA
INFÂNCIA — CRIANÇA FELIZ 2002 — ATENDIMENTO SOCIAL E PROMOÇÃO HUMANA
0382 3.3.90.39 16600000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e: CT N° 00141/2024 -
19.03.24 - ISMAEL SALUSTIANO CHAVES - R$ 46.850,00.

1

ESTADO DA PARAÍBA

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 03/1975, de 20/01/1975, publicado no

Diário Oficial do Estado da Paraíba.

2024 Jacaraú, 20 de março de 2024 — Quarta-feira Ng 41

a13C) , 3[ © P@WE M3Wir

1111=0'
Prefeitura Municipal de Jacaraú

Gabinete do Prefeito

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N2 00001/2024

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico ri9 00001/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO DE
AMBULÂNCIA TIPO "A"; ADJUDICO o objeto da licitação, com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a: FIORI VEICOLO 5/A - R$ 135.000,00.

Jacaraú - PB, 19 de março de 2024

ELIAS COSTA P 1± i C.AS
Pref ito

2

ESTADO DA PARAÍBA

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 03/1975, de 20/01/1975, publicado no

Diário Oficial do Estado da Paraíba.

2024 Jacaraú, 20 de março de 2024 - Quarta-feira N2 41

M LUICD@ —D)0 PC) 31E3 M -RCULAIWO

Prefeitura Municipa de Jacaraú
Gabinete do Prefeito

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO N2 00001/2024

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva:
AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO "A"; DESIGNO os servidores Fabiola Moura de Oliveira,
Secretária de Saúde, como Gestora; e Reinildo Victor da Silva, Coordenador, para Fiscal, do
contrato decorrente da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n2 00001/2024, especialmente
para acompanhar e fiscalizar a execução do referi .o contrato, respectivamente.

Jacaraú - PB, 19 de março de 2024

ELIAS COSTA A
Prefeito

O LUCAS

3

oR t

ESTADO DA PARAÍBA

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal ng 03/1975, de 20/01/1975, publicado no

Diário Oficial do Estado da Paraíba.

2024 Jacaraú, 20 de março de 2024 - Quarta-feira

113W 31 © PC)

•NII=r0"
Prefeitura Municipal de Jacaraú

Gabinete do Prefeito

RD

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÕNICO N° 00001/2024
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico n2 00001/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO DE
AMBULÂNCIA TIPO "A"; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: FIORI

VEICOLO S/A - R$ 135.000,00.
Jacaraú - PB, 19 de março de 2024

ELIAS COSTA A NO LUCAS
Pr feito

Rua Augusto Luna, n2 45 - Centro - Jacaraú-PB - CEP: 58278-000 — CNPJ: 08.947.699/0001-03

Telefone: (83) 98234-8905 — E-mail: prefeituramunicipaldejacarau@gmail.com

Ng 41

4